ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENQ IA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 723-68 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 — UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N° 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORQ DA FONSECA,350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

Of. 066/2021-CASNSF
Pompéia, 05 de julho de 2021.

A Sua Exceléncia a Senhora

Prefeita Isabel Cristina Escorce Januario
Prefeitura de Pompéia

17.580-000 - Pompéia - SP

Assunto: Encaminhamento da Prestagfio de Contas

Senhora Prefeita,

Encaminho a Vossa Exceléncia a prestaciio de contas referente a verba
recebida através do Conselho Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente do
més de junho de 2021.

prenciosament %\“{(Mux %*NNC«KC{O CjCL( 14

A a Maria Hegmenegildo da‘Silva
RG. 06874422-6
Diretora s a Siive
CPF: 83 gma?@u




ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENQIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE I_:’UBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 — UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os membros do CONSELHO FISCAL DO CENTRO DE
ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA tendo
examinado as contas e documentos referentes a verba recebida através do
Conselho Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente, no valor de
R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais) os quais, de acordo com o plano de
trabalho, estdo sendo empregados no custeio de pessoal no decorrer do ano.

Atestam a exatiddo da aplica¢do do valor R$ 9.377,84 (nove mil
trezentos e setenta e sete reais e oitenta e quatro centavos) no més de junho
de 2021.

Pompéia-SP, 05 de julho de 2021

Vol (0 e
MARIA ALVES TEIXEIRA
RG4.115.370-4

%CELO ANTONIO DE OLIVEIRA
RG 1° 22.063.608-4



ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENQIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE EUBLECA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 — UTILIDADE_PUBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

ANEXO RP- 20 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

AUXILIOS / SUBVENGCOES / CONTRIBUICOES

ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Pompéia - CMDCA
TIPO DE CONCESSAOQO: Termo Fomento

LEI AUTORIZADORA: Lei n° 2906 de 19/12/2019

OBJETO: Manutencéo de custeio

EXERCICIO: Junho de 2021

ENTIDADE BENEFICIARIA: Centro de Assisténcia Social Nossa Senhora
de Fatima

CNPJ: 55066187000207

ENDEREGCO e CEP: Av. Marechal Deodoro da Fonseca, 350
RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: Ana Maria Hermenegildo da Silva
VALOR TOTAL RECEBIDO: 85.000,00

ORIGEM DOS RECURSOS(2): Municipal - Conselho Municipal
dos direitos da crian¢a e do Adolescente

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

: VALORES
VALORESPRE | DOC.DE CREDITO | /o1 | REPASSADO
VISTOS - R$ N° S — RS
85.000,00|78.391.713.800.075 | 26/01/2021 85.000,00
RECEITACOMAPLICAGOESFINANCEIRAS DOS 0,00

REPASSES PUBLICOS
TOTAL 85.000,00

RECURSOSPROPRIOS APLICADOS 0,00
PELAENTIDADE
O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade
beneficiaria

Centro de Assisténcia Social Nossa Senhora de Fatima
vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicacao dos recursos




ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL

CNPJ: 55.066.187/0002-07

Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N° 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de

R$ 85.000,00 (setenta e cinco mil reais).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
CATEGORIAOUFINALIDADE | PERIODODE | ,¥AtOR
DA DESPESA REALIZACAO RS
Pagamento de pessoal junho/ 2021 9.377,84
TOTAL DAS DESPESAS 9.377,84
RECURSOPUBI__ICO'I'\IAO APLICADO 0,00
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAOCONCESSOR 0,00
VALOR AUTORIZADO PARAA’PLICAQAO NO 0,00
EXERCICIOSEGUINTE
RELACAO DAS DESPESAS (4)
ESPECIFICAG NATUREZ
DATA DO AO DO VALOR
DOCUMENTO | DocUMENTO |  CREDOR DESPEGA |~ pas
FISCAL (3) RESUMID
AMENTE
Recibos/n®. Rosineide Picolo de Ref. Ao
24/06/2021 Almeida pagamento de 800,45
pessoal - férias
Recibos/n®. Ivone Euclides da Silva | Ref. Ao
28/06/2021 pagamento de 1.966.,49
pessoal - férias
Recibos/n®. Patricia Ap. dos Santos | Ref. Ao
05/07/2021 pagamento de 1.354,98
pessoal
Recibos/n®. Adriana Ap. da Silva Ref. Ao
05/07/201 pagamento de 1.093,19
pessoal




ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL

Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE F’UBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 723-68 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 — UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

Recibos/n®. Elizabeth da Silva Ref. Ao
pagamento de

05/07/2021
pessoal

1.470,82

Recibos/n®. Suely Parola dos Anjos | Ref. Ao
pagamento de

05/07/2021
pessoal

1.179,87

Recibos/n®. Tatiana S. Gongalves Ref. Ao

05/07/2021 pagamento de
pessoal

1.512,04

TOTAL

9.377,84

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra
epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada,
examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicacdo dos
recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de
trabalho aprovado, proposto ao Orgao Concessor.

Pompéia, 05 de julho de 2021

Tt gl ch

A a a ia Hermene ildo da Silva)
R 0 4422-6
Diretora

wlia Mara Hermenagido da Sivz
CPF: 834.907.807-00

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL:

/&ﬁ&z&t A
ALVES TEIXEIRA
RG 4.115.370-4

é o
ARCELO ANTONIO DE OLIVEIRA

RGn®22.063.608-4




ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL

RECIBO DE FERIAS
2y
RUA MARECHAL DEODORQO DA FONSECA 350 AT 27
FLANDRIA POMPEIA COD. RELATORIO: 02.02 RM LABORE 12.1.291
SP  17580-000 TELEFONE: 5041-2762 DATAEMISSAO:  14/06/2021 “ax e B“D“\‘“&-
Matricula Nome Lotacio
01465 ROSINEIDE PICOLO DE ALMEIDA COZINHA
Data da admissio Carg() CTPS - N*|Série [UF Salirio Bisico
16/01/2017 | COZINHEIRO(A) 091776 00176 | SP 1.312,49
Maior Remuneragao
1.364,99
Dep, IRRF N". do CPF Banco Agéncia Conta Corrente
2 26353645830 999 999 1
Tempo de Casa Numero de Faltas nio jusuficadas
4 Avus) 0

NOTIFICACAO DE FERIAS - COMUNICAMOS A CONCESSAQ DAS FERIAS, CONFORME DISCRIMINADO ABAIXO

Abono Pecunidrio Adto 13” Salado Dias de Férias

15

Periodo Aquisitivo de Férias

Perodo a ser Gozado Retorno

16/01/2020 2 15/01/2021 |23/06/2021 a 07/07/2021 08/07/2021
RECIBO DE FERIAS
CcoD. DENOMINAGAO REFERENCIA PROVENTOS DESCONTOS
0038 FERIAS 15,00 682,50
0040 1/3 DE FERIAS 15,00 227,50
0082 INSS NAS FERIAS 7,50 36,39
0130 INSS FERIAS REF. PROXIMO MES 7,50 31,85
0206 TAXA ASSISTENCIAL 0,00 27,30
: Total Proventos 910,00
M&\U\m }‘Jg A
ASS C (n O FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Total Descontos 95,54
Conferi os valores acima e os declaro corretos, lendo recebido o valor liquido indicado
Q.M/(/ ¢ /J J M ‘f m)zn CQ« W Liquido 814,46
Data ROSINEIDE PICOLO DE ALMEIDA




24:06/2021 Banco do Brasil

(G331241011441922015
“f‘wansagées Pendentes 24/06/2021 10:24:23
Aplicagdo em poupanga
Nome ASSOCIACAQO FRANCISCANA AL
Agéncia 328-X
Conta corrente 106019-8
reclitado
Nome ROSINEIDE PICOLO ALMEIDA
Agéncia 328-X
Conta corrente 510015976-2
Variagéo 51
Valor 800,45
Destinagdo 1]
Data Nesta data
Assinada por JC539208 ANA MARIA H SILVA 24/06/2021 10:15:06
JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA 24/06/2021 10:24:23

Transagao efeiuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.



ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 723-68 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

DECLARACAO

O Centro de Assisténcia Social Nossa Senhora de Fatima vem por
meio de sua diretora, Sra. Ana Maria Hermenegildo da Silva, declarar que
embora o recibo de férias de Rosineide P. Almeida conste tanto na
prestagdo de contas do Fundo do Tesouro Municipal quanto na prestagdo de
contas do Conselho Municipal dos Direitos da Crianca e do Adolescente-

CMDCA, em cada prestagdo foi pago um valor. Sendo
R$ 14,01 — Fundo do Tesouro Municipal;

R$ 800,45 — CMDCA

Pompéia, 30 de junho de 2021

‘wo\,\JVCl}UC«/{t&@thﬁo cﬁ%

na Maria Hermenegildo daJSilva
RG. 06874422-6
Diretora Moo Hermenegido da e
1.807.807-00




ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL RECIBO DE FERIAS

RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA 350 A\t;?
FLANDRIA POMPEIA COD. RELATORIO: 02.02 RMLABORE  12.1.29.1 %%&(
SP 17580-000  TELEFONE: 5041-2762 DATAEMISSAO:  23/08/2021 2,7 86‘4\3@
Matricula Nome Lotacio
00011 [VONE EUCLIDES DA SILVA PESSOA MONITORIA

Data da admissio | Cargo CTPS - N*|Sére | UF Saldrio Bisico

01/06/1987 | MONITOR(A) 45721 26| SP A 1.446,07

Maior Remuneracio
1.634,06
Dep. IRRF N". do CPF Banco Agéncia Conta Corrente
2 10123168821 999 999 0
Tempo de Casa Numero de Taltas nio justificadas
34 Anos) 0

NOTIFICAGCAO DE FERIAS - COMUNICAMOS A CONCESSAO DAS FERIAS, CONFORME DISCRIMINADO ABAIXO

Abono Pecuniirio Adto 13" Saldrio Dias de Férias Perindo Aquisitivo de Férias Periodo a ser Gozado Retorno
30 01/06/2020 a 31/05/2021 |01/07/2021 a  30/07/2021 31/07/2021
RECIBO DE FERIAS
CcoD. DENOMINAGAO REFERENCIA PROVENTOS DESCONTOS
0038 FERIAS 30,00 1.634,086
0040 1/3 DE FERIAS 30,00 544,69
0082 INSS NAS FERIAS 9,00 179,58
0206 TAXA ASSISTENCIAL 0,00 32,68
J 7L | ,‘I Total Proventos 2.178,75
/
!/ OO o
ASSOC ACWHCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Total Descontos 212,26
Conferi os valores acima e os declaro corretos, tendo recebido o valor liquido indicado
20706201 Tu ey Cudladun (g (. VRN O 7 Liquido 1.966,49
Data IVONE EUCLIDES DA SILVA PESSOA




26/06/2021 Banco do Brasil

(5338280943306289007
Transacdes Pendentes 28/06/2021 09:46:53
Aplicagdo em poupanca
Nome ASSOCIACAD FRANCISCANA AL
Agéncia 328-X
Conta corrente 106019-8
o ¢
Nome IVONE E DA SILVA PESSOA
Agéncia 328-X
Conta corrente 510015009-9
Variagdo 51
Valor 1.966,49
Destinagéo 0
Data Nesta data
Assinada por JC539209 ANA MARIA H SILVA 28/06/2021 09:44:50
JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA 28/06/2021 09:46:53

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.



Banco do Brasil

ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

328-X

ncia entre contas diversas
106019-8

(=]
2

05/07/2021
Transfer
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Agéncia
Conla corrente
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05/07/2021 14:58:26
05/07/2021 15:02:55

Banco do Brasil

ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
JC539209 ANA MARIA H SILVA
JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA

328-X
SUELY PAROLA DOS ANJOS

328-X
510014635-0

106019-8
51
1.179,87
Nesta data

{Uada com sucesso.
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Transac#o efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.

Aplicagao em poupanca
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Conta corrente
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Banco do Brasil

05/07/2021

icacdo em poupanca

Apl

ASSOCIACAQO FRANCISCANA AL

328-X

Nome

Agéncia

106019-8

Conta corrente

ELIZABETH DA SILVA

328-X

Nome

Agéncia

510014507-8

51

Conta corrente

Variagdo
Valor

1.470,82

Destinagdo

Data

Nesta data

05/07/2021 14:57:15

JC539209 ANA MARIA H SILVA

Assinada por

05/07/2021 15:02:55

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA

Transacao efeluada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.
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Banco do Brasil

05/07/2021

Transferéncia entre contas diversas

ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

328-X

Nome

Ageéncia

106019-8

Conta corrente

PATRICIA APARECIDA SANTOS

328-X

Nome

Agéncia

14522-X

Conta corrente

Valor

1.354,98

Destinagdo

Data

Nesta data

05/07/2021 14:59:30

JC539209 ANA MARIA H SILVA

Assinada por

05/07/2021 15:02:55

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA

o efetuada com SUGCESSO,

a2

Transac

Transagao efetuada com sucesso por. JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.
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08/06/2021 Banco do Brasil

Transacde 09/06/2021 16:09:30
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Transferéncia entre contas diversas - mesima titularidade

Debitado

Nome ASSOCIACADO FRANCISCANA AL
Agéncia 328-X

Conta corrente 10824-3

Creditado

Nome ASSOCIACAQO FRANCISCANA AL
Agéncia 328-X

Conta corrente 106018-8

Valor 52,00

Destinagédo 0

Data Nesta data

Assinada por JC539208 ANA MARIA H SILVA 09/06/2021 15:55:04

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA 09/06/2021 16:09:30

Transacao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.

https://autoatendimento,bb,com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi#/template/~2F pendencias~2F GTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim 1/2



ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENQIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 — UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 723-68 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffaima@gmail.com

DECLARACAOQ

O Centro de Assisténcia Social Nossa Senhora de Fatima vem
por meio da Sra. Ana Maria Hermenegildo da Silva declarar que a
transferéncia realizada no dia 09/06/2021 da c/c 10.824-3 para a C/C
106019-8 no valor de R$ 52,00 foi para repor tarifa bancaria.

Pompéia, 05 de julho de 2021.

qx\u %&m/@w mesgilllo g é

Ana Marla ermeneglldt; da Silva
RG. 06874422-6
Diretora

i Wara Kermenegilo da Sivs
CPF: 834.907.607-00



01/07/2021 Banco do Brasil

N |
“alir,
,\95 Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

(331011505712717015
01/07/2021 15:16:51

Agéncia 328-X
Conta corrente 106019-8 ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
E;’rg’t? do 06 /2021
Langcamentos
bal . DL Ag.origem  Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
alancete movimento
06/05/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior
04/06/2021 0328 99015 470 Transferéncia enviada 550.328.000.014.522 1.354,98 D
04/06 0328 14522-X PATRICIA APARE
04/06/2021 0328 99015 470 Transferéncia enviada 550.328.000.197.115 1.509,51 D
04/06 0328 197115-8 TATIANA GOMES
04/06/2021 0328 99015 120 Transferido para Poupanga 550.328.510.014.507 1.470,82
04/06 0328 510014507-9 ELIZABETH DA S
04/06/2021 0328 99015 120 Transferido para Poupanca 550.328.510.015.009 1.470,82D
04/06 0328 510015009-9 IVONE E DA SIL
04/06/2021 0328 99015 120 Transferido para Poupanga 550.328.510.015.976 1.231,35D
04/06 0328 510015976-2 ROSINEIDE PICO
07/06/2021 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 851.581.200.020.365 52,000
Cobranga referente 07/06/2021
09/06/2021 0328 99015 870 Transferéncia recebida 550.328.000.010.824
09/06 0328 10824-3 ASSOCIACAO FRA
24/06/2021 0328 99015 120 Transferido para Poupanga 550.328.510.015.976 800,45D
24/06 0328 510015976-2 ROSINEIDE PICO
28/06/2021 0328 99015 120 Transferido para Poupanca 550.328.510.015.009 1.966,48 D
28/06 0328 510015009-9 IVONE E DA SIL
30/06/2021 0000 00000 999SALDO
OBSERVACOES:
Transagao efetuada com sucessao por: JC539209 ANA MARIA H SILVA.
https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm#/template/~2F consultas~2F008-2.bb
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